[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 16 декабря 2022 года  № 40
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского  района    Смоленской
области» от 18.12.2017 № 27

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», областным законом Смоленской области от 24.11.2022 № 143-з «О внесении изменений в областной закон «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

            Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 18.12.2017 № 27 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Наша жизнь», размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава     муниципального        образования
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского   района   Смоленской
области                                                                                                 З.В. Кулаженкова
_1589867599.doc
[image: image1.png]